

DA- AZP- 380- 10/3/16

Tarnowskie Góry, 20.07.2016r.

WSZYSCY UCZESTNICY  
POSTĘPOWANIA  
PRZETARGOWEGO

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę łóżek elektrycznych”, nr sprawy GCR/27/ZP/2016

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko o rozwiązaniu równoważnym z leżem czterosekcyjnym o nowoczesnej konstrukcji opartej na systemie ramion wznoszących dających podparcie leża w 4 punktach?  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty odejmovane ze stali nierdzewnej?  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, łatwo odblokowywane za pomocą dwóch dźwigni?  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne stalowe zabezpieczające pacjenta na ¾ długości leża wraz z dodatkowymi protektorami zabezpieczającymi leże na całej długości?  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w uchwyty na worki urologiczne niezintegrowane z barierkami bocznymi umiejscowione w widocznym miejscu pod leżem?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.**
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki podwójne, całe z tworzywa?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek z pkt. 9 i 10 opisu.**
7. Czy Zamawiający wymaga szafkę przyłóżkową z białym boczny z regulowanymi kątami nachylenia oraz z regulowaną wysokością biału bocznego w zakresie min. 30 cm, co umożliwi zastosowanie wysokości tego biału do wysokości łóżka?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie wymaga. Zgodnie z SIWZ.**
8. Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej (wraz z barierkami bocznymi) wynoszącej 1030mm?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza.**
9. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym leże wypełnione jest odejmovaną siatką? Siatka jest łatwa w dezynfekcji, a fakt iż jest odejmovana wpływa na szybkość i dokładność dezynfekcji.  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**
10. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym leże wypełnione jest płytą unilam? Płyta jest odporna na uszkodzenia chemiczne i mechaniczne. Jej struktura sprawia, iż dezynfekcja przeprowadzana jest szybko i dokładnie. Płyta posiada otwory technologiczne umożliwiające cyrkulację powietrza.  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
11. Czy Zamawiający dopuści barierki boczne, chromowane, składane, nie wystające powyżej ramy leża, zajmujące ok. 75% długości łóżka?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**





12. Czy Zamawiający dopuści uchwyty na worki urologiczne jako osobny element wyposażenia łóżka, niezależny od barierek bocznych?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie, jeśli spełniony będzie warunek dostępności do worka w każdym położeniu oraz barierka nie będzie uciskać wypełnionego worka i cewnika.**
13. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w barierki boczne, chromowane, składane oraz dodatkowe protektory jako uzupełnienie do całej długości leża. Protektory są odemowalne, jednak zamontowane na łóżku stanowią dodatkowe zabezpieczenie pacjenta. Okazują się również pomocne przy wstawianiu.  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
14. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 410-810mm?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**
15. Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją segmentu uda 3 cm?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**
16. Czy Zamawiający dopuści łóżko tylko z autoregresją segmentu oparcia pleców?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**
17. Czy Zamawiający dopuści centralny panel sterowania, z plastikową osłoną chroniącą przyciski, jako zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji zamiast przycisku bezpieczeństwa?  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
18. Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem 180kg?  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**
19. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową, w której korpus składa się z szuflady, wolnej przestrzeni na gazety, kontenera zamykanego drzwiczkami oraz półki na kaptcie? Szafka jest dwustronna i posiada blat boczny.  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**
20. Czy Zamawiający dopuści szafkę z indywidualną blokadą wszystkich kół? Blokada kół przy kole.  
**Odpowiedź brzmi: Zamawiający nie dopuszcza.**
21. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym wysuwanym przy pomocy sprężyny gazowej? Mechanizm uruchamiany przez naciśnięcie przycisku zwalniającego.  
**Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.**

Z poważaniem  
Kierownik Zamawiającego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
„REPTY” Górnośląskie Centrum Rehabilitacji  
w Tarnowskich Górach  
**DYREKTOR**  
dr n. med. Krystian Oleszczak

Prosimy o potwierdzenie zwrotne otrzymania niniejszego pisma  
na numer faxu 32-3901206 lub 32- 3901353  
dn. ....2016r. ilość stron .....  
podpis i pieczęć osoby upoważnionej:.....



ISO 14001:2004  
ISO 9001:2008  
www.tuv.com  
ID 9105025128

